1© SMARTLED® / proTon event & medientechnik GmbH ⋅ smartled.at ⋅ Technische Änderungen vorbehalten. ⋅ Version: 7. November 2025
LED Strips Zubehör
Produktdatenblatt
BESCHREIBUNG
• 2 m Verlängerung mit Mini-Steckverbindern (male/female) in
   schlanker Baumform, ideal für kompakte LED-Verbindungen.2
MECHANISCHE DATEN
Material Kunststoff
Kabellänge 2 m
Breite 7 mm
Länge 25 mm
Höhe 6 mm
Gewicht 0,017 kg
ELEKTRISCHE DATEN
Strombelastbarkeit bis 3 A
ZERTIFIKATE UND NORMEN
Zulassungskennzeichnungen CE
ETIM 9.0 Klasse EC002556
Garantie 3 Jahre
Normen -
BESTELLDATEN
Mengeneinheit Stück
Farbe Artikelnummer EAN
Schwarz 24MPFS2-BL-Slim 2000000082141
SMARTLED® Mini Connector 24 V Male/Female 2 m Schwarz